Mellis 176 no seal

Mellis 16 Nov. 140 II

Thos. de Bauent
Walter de Berntam
Jm. le Culyer

Roger Edmund

~~Roger de Soterleye D.~~
Thos. Gorge

2. Peter de Mellis D. kt.
Ed. de Mikelfel

1. Alan Osemund of Mellis

Thos. Quenterel

Roger de Soterleye D.
Nicholas de Syleton

P. Mellis

P. Wenaxton

A

B

C

D

E

F

G

H

I

K

L

M

N

O

PQ

R

S

T

UV

W

X

BACON 1830
Mellis, Wenaxton
1 Edward II
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

110

1830

Daunt presentes et futuri quod Ego Alanus Genuus de Avelis concessit dedit et hanc presentem cartam meam
confirmavit dno petro de Avelis pro centum solidis argenti parisiensibus quos michi dedit in servitium
totum mansurium meum cum omnibus terris et tenementis meis cum pertinentiis in Avelis et Benegron ab ipso illo
retinemento. Habendum et tenendum predicto dno petro et heredibus suis et assignatis suis libere quiete bene et in
pace in feodo hereditario perpetuum faciendum inde servitium debere et primam ad predictam tenementa et quibuscumque
dare vendere aut assignare voluerit. Et ego predictus Alanus et heredes meiwarantur omnium mansuriorum
predictorum cum omnibus terris tenementis et pertinentiis predicto dno petro et heredibus suis aut assignatis suis
sicut predictum est contra omnes gentes perpetuum. In cuius rei testimonium hanc cartam presentem sigillis
meis apposui. Dat. apud Avelis sexdecimo die februarii. Anno regni regis Edwardi filii regis
Edwardi primo septuagesimo. Dns Rogerus de Soreberie Thom de Daner. Walterus de Bergham. Edm
de Criket. Thom Gorge Richo de Soboton. Walterus Edmundus Ntho le Culmyr Thom Quonard et alii.

Handwritten text in a cursive script, possibly a letter or document, written on a piece of aged paper. The text is arranged in several lines across two columns. The script is dense and difficult to decipher due to its cursive nature and the age of the document. The paper shows signs of wear, including creases and discoloration.